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واکنش آزمون به خبر مصدومیتش در رم

سردار: مشکل خاصی ندارم
رم این هفته در یک بازی مهم به مصاف مونزا رفت و با 
تک گل استفان الشعروای مقابل حریف خود به برتری 
رسید. سردار آزمون در نیمه دوم به عنوان یار تعویضی 
وارد زمین شد و عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش 
گذاشت. او حتی می توانست به گل هم برسد اما ضربه اش 
به تیر دروازه خورد ولی در گلی که رم به ثمر رساند نقش 
مهمی ایفا کرد، چرا که استفان الشعراوی ریباند ضربه 
ستاره ایرانی را تبدیل به گل کرد. بعد از این بازی شبکه 
تلویزیونی »اسکای اسپورت ایتالیا« گزارش داد که سردار در 
جریان بازی با مونتزا از ناحیه عضله ساق پا دچار مشکل 
شد اما باوجود درد در زمین ماند و بازی را به پایان برد. چند 
رسانه ایتالیایی دیگر نیز اعلام کردند مصدومیت آزمون 
می تواند دوباره او را تا مدتی دور از میادین نگه دارد. با 
این حال، آزمون در گفت وگوی کوتاه خود با ورزش سه 
اعلام کرد که هیچ مشکل خاصی ندارد و اخبار مطرح شده 

در رابطه با مصدومیتش کاملاً اشتباه است.

ساکت: مورایس جایی نمی رود
صحبت های ژوزه مورایس سرمربی سپاهان با رسانه پرتغالی 
در مورد شرایط کاری در ایران و علاقه اش به بازگشت به پرتغال، 
شایعات زیادی را در مورد این مربی به وجود آورده است. او که 
از ابتدای این فصل با مشکلات عجیب و غریب زیادی دست 
به گریبان بوده، عجیب نیست که از شرایط موجود شاکی 
و عصبانی باشد. با این حال محمدرضا ساکت با اطمینان 
کامل از ماندن مورایس صحبت کرده است! مدیرعامل 
سپاهان گفت:»از جریانات رسانه ای رنج می بریم که تلاش 
می کنند برای تیم های غیر پایتخت حاشیه درست کنند. این 
تحلیل های جریان رسانه ای است که به دنبال تخریب ثبات 
سپاهان است. مورایس با جدیت کار را جلو می برد و یک 
سال دیگر قرارداد دارد.سرمربی سپاهان مصاحبه ای با یکی 
از خبرگزاری های پرتغال داشت و نسبت به کشور خود اظهار 
علاقه کرده است؛ این سؤال را از هر کسی بپرسید، همین 
پاسخ را می دهد که دوست دارد در کشور خودش کار کند، 

مورایس قرارداد ۳ ساله دارد و پایبند و متعهد است.«
 

فوتبال ایران

هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا امروز 
ادامه می یابد و در یکی از بازی های 
گروه E، پرسپولیس از ساعت 19:۳0 
به مصاف استقلال تاجیکستان 
می رود؛ حریفی از کشور هم زبان 
که بیشتر مردم آن به زبان فارسی 
تاجیکی صحبت می کنند. البته 
استقلالی که در این بازی به میدان 
می رود، برخلاف همنام تهرانی اش، 
آبی پوش نیست و لباس اصلی اش 
قرمز است اما در این بازی به عنوان 
می پوشد.  سفید  میهمان،  تیم 
سرخپوشان پایتخت در حالی در 
این مسابقه به میدان می روند که 
بعد از چهار سال و پنج ماه در آسیا در 
حضور هواداران شان بازی می کنند. 

مرحله  در  آخرین بار  پرسپولیس 
گروهی سال ۲019 در بازی خداحافظی 
ژاوی، میزبان هوادارانش بود و پس 
از آن سال های ۲0۲0 و ۲0۲1 به دلیل 
شیوع کرونا در خانه به میدان نرفت 
و سال ۲0۲۲ هم به همراه استقلال، 
مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
را پیدا نکرد. قرمزها در هفته اول این 
فصل لیگ قهرمانان و در بازی مقابل 
النصر نیز با حکم کمیته انضباطی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، یک بازی 
از حضور تماشاگران محروم بودند 
اما حالا دوباره این فرصت را پیدا 
کرده اند تا در حضور هواداران شان 
بازی کنند و همین مسأله می تواند 
کار حریف تاجیکی را سخت کند. 
شاگردان یحیی گل محمدی پس 
از باختی که در تهران با نتیجه 0-۲ 
مقابل یاران کریستیانو رونالدو تجربه 
کردند، بازگشتی موفقیت آمیز در لیگ 
قهرمانان آسیا داشتند و موفق شدند 
الدحیل را در دوحه با نتیجه 0-1 
شکست دهند تا با گل امید عالیشاه 

به یک برد خوب خارج از خانه دست 
پیدا کنند. پرسپولیسی ها در لیگ برتر 
هم موفق بودند و توانستند در یک 
بازی که البته با اشتباه داوری هم 
همراه بود، با گل شهاب زاهدی 0-1 
گل گهر را مغلوب کنند و پس از آن با 
هت تریک این بازیکن، ۳-1 پیکان را از 
پیش رو برداشتند تا با سه برد پیاپی به 
استقبال استقلال بروند. البته حریف 
تاجیکستانی که هدایتش را یک 
مربی 49 ساله اهل این کشور به نام 
ایگور چروچنکو برعهده دارد، تیمی 
چغر و سختکوش است که در بازی 
اولش برابر الدحیل به تساوی بدون 
گل رسید، هر چند بازی بعدی اش 
در لیگ قهرمانان برابر النصر را 1-۳ 
واگذار کرد اما نکته عجیبی که درباره 
استقلال تاجیکستان وجود دارد این 
است که این تیم ۲۲ روز است در یک 
بازی رسمی به میدان نرفته تا شرایطی 
مشابه وضعیتی که پرسپولیس پیش 
از بازی با الدحیل داشت، پیدا کند. 
این تیم پس از بازی مقابل النصر قرار 

بود در مرحله پلی آف گروه اول لیگ 
تاجیکستان مقابل تیم راوشن قرار 
بگیرد که این بازی به تعویق افتاد تا 
بازی بعدی این تیم هم یک دیدار 
آسیایی برابر پرسپولیس باشد، اما 
اتفاق جالبی که درباره پرسپولیس و 
استقلال وجود دارد این است که هر 
دو تیم یک بازیکن از کشور مقابل 
دراختیار دارند. سرخپوشان پایتخت 
وحدت حنانوف را در لیست شان 
دارند، بازیکنی که پیش از این در 
همین استقلال بازی می کرد و حالا 
در صورت نیاز گل محمدی، مقابل 
تیم سابقش قرار می گیرد و در سمت 
مقابل هم مجتبی مقتدایی مدافع 
راست سابق ذوب آهن، مس کرمان 
و نفت مسجدسلیمان است که این 
فصل به تاجیکستان رفته تا برای 

استقلال دوشنبه بازی کند.

  تغییرات یحیی در ترکیب
نکته دیگری که درباره پرسپولیس 
زیاد  مصدومیت های  دارد،  وجود 

بازیکنان ملی پوش و تأثیرگذارش 
است. نفراتی چون یاسین سلمانی 
و مرتضی پورعلی گنجی که رباط 
پاره کرده اند و ماه ها دور از میادین 
خواهند بود و وحید امیری و میلاد 
سرلک هم همچنان با آسیب دیدگی 
دست و پنجه نرم می کنند، اما ترابی 
در دقایق پایانی بازی با پیکان به زمین 
آمد و امید عالیشاه هم که در این بازی 
به دلیل مصدومیت غایب بود، دوباره 

تمریناتش را از سر گرفته است. در این 
شرایط به نظر می رسد گل محمدی 
بازهم تغییراتی را در ترکیب تیمش 
نسبت به بازی با پیکان اعمال 
کند. به احتمال زیاد محمد حسین 
کنعانی زادگان جای فرشاد فرجی را در 
دفاع میانی خواهد گرفت و احتمال 
بازی ترابی و عالیشاه هم در ترکیب 
اصلی وجود دارد. هت تریک زاهدی 
در بازی با پیکان هم نوید روزهای 

خوب او را به هواداران پرسپولیس 
داد و در این شرایط قرمزها امیدوارند 
به برد دیگری در لیگ قهرمانان 
دست پیدا کنند. محند قاسم سارای 
از عراق، داور این بازی خواهد بود که 
دو هموطنش به نام های واثق مدل 
سعیدی و احمدصباح قاسم بغدادی 
او را در امر قضاوت یاری می کنند. در 
دیگر بازی این گروه، النصر از ساعت 

۲1:۳0 با الدحیل دیدار می کند.

پرسپولیس ایران امروز به مصاف استقلال تاجیکستان می رود

بازیباحریفهمزبان
لیگ قهرمانان آسیا

حامد جیرودی
خبرنگار

مجتبی مقتدایی بازیکن سابق ذوب آهن، مس 
کرمان و نفت مسجد سلیمان یکی از بازیکنانی 
است که امسال لژیونر شده و به استقلال 
تاجیکستان پیوسته و تاکنون پنج بازی برای 
این تیم انجام داده است. او که برای بازی با 
پرسپولیس به تهران آمده، درباره حضورش 
در فوتبال تاجیکستان به ایرنا گفت: »دوست 
داشتم تجربه جدیدی را کسب کنم و در یک 
فضای متفاوت تری فوتبال بازی کنم. جدایی از 
خانواده و کشورم تصمیم بسیار سختی برای من 
بود. من در ایران نیز چند پیشنهاد داشتم ولی 
تصمیم گرفتم لژیونر شوم و از همین رو استقلال 
تاجیکستان را انتخاب کردم. استقلال تیم 

خوبی است و بهترین تیم تاجیکستان محسوب 
می شود و در لیگ قهرمانان آسیا نیز حضور دارد 
و به نظرم انتخاب خوبی بود. در این تیم هم 
می توانستم بیشتر دیده شوم هم در سطح 
بالاتری همچون لیگ قهرمانان آسیا بازی کنم. 
از تصمیمم راضی هستم و امیدوارم این روند بهتر 
شود. شرایط من در این تیم خیلی خوب است.«

او ادامه داد: »لیگ تاجیکستان در حال پیشرفت 
است و تا چند سال آینده بهتر نیز خواهد شد. 
سرمایه گذاری خوبی در بخش های سخت افزاری 
و استعدادیابی در این کشور شده و فوتبال این 
کشور در حال درگرگونی است. فدراسیون 
فوتبال تاجیکستان برنامه ویژه ای در این زمینه 

دارد و به خوبی دارد کار می کند. کیفیت بازیکنان 
تاجیکستان خیلی بالا رفته و دنبال این هستند 
تا خود را به عنوان یک مدعی در فوتبال آسیا 
معرفی کنند. به نظرم در چند سال آینده از 
تاجیکستان و فوتبالش بیشتر خواهیم شنید.«

او درباره تقابل با پرسپولیس چنین نظر داد: 
»خیلی خوشحال هستم که بعد از مدت ها 
به ایران بازگشتم و برابر بهترین تیم ایران 
یعنی پرسپولیس به میدان می روم. من بارها 
و بارها با تیم های ایرانی برابر پرسپولیس به 
میدان رفته ام اما این یک تجربه جدید و کاملاً 
متفاوت است که حالا با یک تیم غیرایرانی برابر 
پرسپولیس به میدان می روم. پرسپولیس تیم 

بزرگی است و در سالیان اخیر شایستگی خود 
را به خوبی نشان داده است و قطعاً از مدعیان 
قهرمانی در آسیا نیز هست. امیدوارم نمایش 
خوبی برابر این تیم داشته باشیم و به نتیجه 
دلخواه خود برسیم. هر چند بازی برابر این تیم 
آن هم در ورزشگاه آزادی و با حضور تماشاگرانش 
برای ما سخت خواهد بود. اما ما نیز به خوبی 
ظرفیت های خود را نشان داده ایم و قطعاً 
پرسپولیس مثل النصر بازی راحتی برابر ما 
نخواهد داشت! همچنین امیدوارم در این بازی 
بهترین خود باشم و بتوانم در بازی با پرسپولیس 
برای استقلال مثمرثمر باشم تا در نهایت دست 

پر تهران را ترک کنیم.«

پیام بازیکن ایرانی استقلال تاجیکستان به پرسپولیس

مقتدایی: مثل النصر بازی راحتی با ما نخواهید داشت

پرسپولیس و استقلال تاجیکستان 23 شهریور ماه 1400 در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر هم قرار گرفتند که در 
آن مسابقه پرسپولیس در ورزشگاه »پامیر« دوشنبه با گل دقیقه 90 مهدی ترابی 1-0 به برتری رسید و حالا این دو تیم پس از دو سال 
و یک ماه و 9 روز برای دومین بار با هم دیدار می کنند. پس از آن حنانوف و منوچهر صفروف پرسپولیسی شدند اما صفروف پس 
از یک فصل از پرسپولیس جدا شد و به لوکوموتیو تاشکند پیوست ولی حنانوف در جمع بازیکنان مدنظر گل محمدی باقی ماند.

دیداری پس از دو سال و یک ماه و 9 روز

برش


